[image: Оренбург-герб ВЕКТОРНЫЙ]
  Оренбургский городской
  Совет
    РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     от 21.03.2024 № 466
О внесении изменений в решение Оренбургского городского Совета от 25.08.2022 № 246

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 8, 10 Положения «Об Общественной палате муниципального образования «город Оренбург», утвержденного решением Оренбургского городского Совета          от 07.03.2019 № 666, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 № 1015, Оренбургский городской Совет РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия члена Общественной палаты муниципального образования «город Оренбург» Томина Андрея Александровича на основании его заявления.
2.  Ввести в состав Общественной палаты муниципального образования «город Оренбург» от Оренбургского городского Совета кандидатуру Гриневой Татьяны Михайловны.
3.  Внести изменение в список членов Общественной палаты муниципального образования «город Оренбург» от Оренбургского городского Совета, утвержденный решением Оренбургского городского Совета                  от 25.08.2022 № 246 (с изменениями, внесенными решениями Оренбургского городского Совета от 27.12.2022 № 292, от 16.02.2023 № 319, от 14.06.2023      № 349, от 04.09.2023 № 386), изложив пункт 12 в следующей редакции:
«
	12
	Гринева Татьяна Михайловна
	Оренбургская областная общественная организация «Совет женщин»

Оренбургская городская профсоюзная организация областной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

».
4. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Оренбург».
5. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета заместителю председателя Оренбургского городского Совета Кузьмину А.Г.
6. Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета на председателя Оренбургского городского Совета Березневу О.П.

Председатель
Оренбургского городского Совета		         	   	                    О.П. Березнева
image1.jpeg